_
LJ"r*r

ЩНОЕ БЮДКЕТНОЕ ОБI I {F,ОБРАЗОВАТЕJЪНОЕ
учрЕж.щниЕ

(СРЕДIЯЯ ШКОJIА }lb2>)

ЩНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОД ШСНОГОРСК)
СМОJIЕНСКОИ ОБJIАСТИ

прикАз

Ns ilrlS Оf /.a,r-j

О доrryске к государственной
итоговой аIтестации

На основаIIии нормативньIх документов, реглаIчrентирующих IIроведение

государственной итоговой аттестации обуrаrощихся, освоивших образовательные

прогрtlммЫ основного общего и среднего общего образовшtия:

о Федерального закона <Об образовании в Российской Федерации) от 29,Т2,2012 Ns

27З-ФЗ;
о Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 07.11.2018 }ф 1513

коб утверждении Порялка проведения государственной итоговой аттостации по

образовательным програI\dмаI\,r осноВного общего образоваrrия>.

В соответствии с решеЕием Педагогического совета школы (протокол от 2З мая2O2З

года Jtlb 11)

приказываю:

1. .щопустить к государственной (итоговой) аттестации за кл)с основной общей школы

в форме оГЭ и вкпючить в списки аттестуемьIх выпускников 9-х кJIассов спедуIощих

уIащихся:
1. Абаимову Анастасию Алексеевну
2. Ба.пан Анастасию Андреевну
З. Батышева Константина Андреевича
4. Безсмертную Алину Артёмовну
5. Белопаrтrенцеву Ульяну.Щмитриевну
6. Вороновского Андрея,Щмитриевича
7. Гавриченкова tЩаrrиила Александровича
8. Иваrrова Арсения Владимировича
9. Кабыкина Мшхаила Сергеевича
t 0. Кругликову Кристину Владимировну
t 1. Лазрикова Иваrrа Валерьевича
1 2. Левина Егора Владмировича

13. Лукашева Матвея Сергеевича
14, Маковского .Щанилry Николаевича
15. Мельникова Андрея Викторовича
1 6. Михеева,Щшrиила,Щенисовича
17. Паненкову Эвелину Сергеевну
18. Попкову Екатерину Алексеевну
1 9. Рыбкина Егора Алексеевича
20. Старинцеву,Щарью Владимировну
21. Харченко Мепину КонстшrтиЕовIIу
22. Автухова Арсения .Щмитриевича
23. Габра Алину Минаевну
24. Галимову Варвару Андреевну
25. Горенкову Анну Александровну
26. Грищенкову Анжелину Алексшlдровну
27. Грман Екатерину Андреевну
28. .Щенисову Ксению Игоревну
29. .Щрепину Ульяну Алексеевну
30. Иванову Анастасию Сергеевну
3 1. Ильюшенкова Артёма Владимировича
32. Левшпова Владислава Сергеевича
33. Маркову Анастасию Вячеславовну
34. Мурыгина Алексея Владимировича
З5. Петрикова Алексея,Щмитриевича
36. Писареву Анастасию Анатольевну
37. Потрихаеву Анастасию Апексшtдровну
З 8. Ренёва Алексалrдра .Щмитриевича
З9. Рухленкову Викторию Сергеевну
40. Рябова Кирилла Максимовича
41. Симкина Никиту Михйловича
42. Сущевич Марию Николаевну
43. Архарова Романа Андреевича
44. Бирюкова Кирилла Сергеевича
45. Воскресенскую Музу Сергеевну
46. Головачёву Софью Алексаrrдровну
47. Гуськову Елизавету Алексшrдровну
48. Щемьянову Марию Максимовну
49. Карпикова Руспаrrа Султановича
50. Карпову Алёну Олеговну
51. Киселёву Викторию Апексеевну
52. Клёнову Марию Александровну
53. Колесникова Егора Алексеевича
54. Кузину,Щарью Алексеевну
55. Кузютину Алину Владимировну
56. Лемякина Артёма Викторовича
57. Леонова Вадима Владимировича
5 8. Максименкова Максима Андреевича
59. Марченкову Ва.тrерию Геннадьевну
60. Никитенкова Ивана,Щмитриевича
61. Орлову Ипью Сергеевича
62. Прулникова Филиппа Евгеньевича
63. Ракова Михаипа,Щмитриевича
64. Ракову Анну Евгеньевну

65. Стефанову Ксению Сергеевну
66. Суханову Марию Романовну

2. Контроль испоJшения настоящего приказа остtlвJIяю за собой.

.Щиректор школы о.А. Конохова